재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 저항함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
빨강색: (RAL 3000 cod. 16).
특별 요청 사항:

(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
L114-L
(1) 밝은 크롬 도금.
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 : 직각(90도)
특별 요청 사항:
J114
10
범용 쿼터턴 자막 캠록 M22 나사산 윙핀 소켓 키
1/4 turn locks M22
버전 J114-01: 검정색 코팅.
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11422.Z03E-4X4501 3 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E-2X4501 3 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E00X4501 3 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E02X4501 3 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E04X4501 3 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E06X4501 3 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E08X4501 3 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E10X4501 3 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E12X4501 3 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z05E-4X4501 5 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E-2X4501 5 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11422.Z05E00X4501 5 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E02X4501 5 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E04X4501 5 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E06X4501 5 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E08X4501 5 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E10X4501 5 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E12X4501 5 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
버전 J114-L: 크롬 도금.
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11422.Z03E-4X45L 3 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E-2X45L 3 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E00X45L 3 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E02X45L 3 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E04X45L 3 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E06X45L 3 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E08X45L 3 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E10X45L 3 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z03E12X45L 3 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J11422.Z05E-4X45L 5 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E-2X45L 5 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E00X45L 5 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E02X45L 5 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E04X45L 5 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E06X45L 5 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E08X45L 5 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E10X45L 5 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J11422.Z05E12X45L 5 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
재질:
(1) 다이캐스트 자막 본체 M22x1.5(고정자).
(2) 삼각형 모양의 다이캐스트 자막 홈.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1.5.

(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
L115-L
(1) 밝은 크롬 도금.
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 : 직각(90도)
특별 요청 사항:
J115
10
범용 쿼터턴 자막 캠록 M22 나사산, 삼각 소켓 키 포함
1/4 turn locks M22
버전 J115-01: 검정색 코팅.
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11522.Z08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
버전 J115-L: 크롬 도금.
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11522.Z08E-4X45L 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E-2X45L 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E00X45L 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E02X45L 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E04X45L 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E06X45L 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E08X45L 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E10X45L 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J11522.Z08E12X45L 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
재질:
(1) 다이캐스트 자막 본체 M22x1.5(고정자).
(2) 정사각형 모양의 다이캐스트 자막 홈.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1,5.

L116-L
(1) 밝은 크롬 도금.
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 : 직각(90도)
특별 요청 사항:
J116
10
UNIVERSAL QUARTER TURN ZAMAK CAM LOCK M22 THREAD
WITH SQUARE SOCKET KEY
1/4 turn locks M22
버전 J116-01: 검정색 코팅.
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11622.Z08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
버전 J116-L: 크롬 도금.
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J11622.Z08E-4X45L 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E-2X45L 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E00X45L 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E04X45L 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E06X45L 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E08X45L 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E10X45L 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J11622.Z08E12X45L 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
재질:
(1) 다이캐스트 자막 본체 M22x1.5(고정자).
(2) 슬롯형 다이캐스트 자막 홈.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1.5.

(1) 검정색 에폭시 분말 코팅(RAL 9011).
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
L117-L
(1) 밝은 크롬 도금.
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
없음.
J117
10
범용 쿼터턴 자막 캠록 M22 나사산 슬롯형 헤드
1/4 turn locks M22
버전 J117-01: 검정색 코팅.
코드 Art. d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g)
- J11722.Z00E-4X4501 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E-2X4501 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E00X4501 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E02X4501 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E04X4501 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E06X4501 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E08X4501 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E10X4501 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E12X4501 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 -
버전 J117-L: 크롬 도금.
코드 Art. d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g)
- J11722.Z00E-4X45L M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E-2X45L M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E00X45L M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E02X45L M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E04X45L M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E06X45L M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E08X45L M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 -
- J11722.Z00E10X45L M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 -
코드 Art. d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g)
- J11722.Z00E12X45L M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 -
재질:
(1) 판금 푸시 탭에 스냅 피팅하기 위한 변형 가능한 고정 리브가 있는 20mm 본체. 강화 폴리아미드 PA6.6. 오일 및 그
리스에 대한 내성.
(2) 강화 PA6.6 폴리아미드에 있는 삼각형 모양의 홈.
(3) 셀프 태핑 필립스 스틸 고정 나사 4.2x10.
(4) 스틸 캠(E=0 직선, E=2,4,6,8,10 바깥쪽으로 형성, E=-2 안쪽으로 형성).
표면 처리:
(1-2) 새틴(광택이 곱고 부드러운).
(3-4) 부드러운.
색상:
(1-2) 검정 (RAL 9011).
(3-4) 아연 도금 표준.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
요청 시 열쇠를 자물쇠와 함께 제공해 드립니다. 기본 코드 끝에 문자 C를 추가하십시오.
J120
10
간편한 설치와 삼각 소켓 키가 포함된 범용 쿼터 턴 플라스틱 캠 잠금 장치
1/4 turn locks M22
코드 Art. A d D L Q E F Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J12020.T08E-4X4501 8 20 28 45 18 -4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E-2X4501 8 20 28 45 18 -2 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E00X4501 8 20 28 45 18 0 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E04X4501 8 20 28 45 18 4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E06X4501 8 20 28 45 18 6 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E08X4501 8 20 28 45 18 8 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E10X4501 8 20 28 45 18 10 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
- J12020.T08E12X4501 8 20 28 45 18 12 19 30 4 1-2 4 - J09050.TT0816
재질:
(1) 판금 푸시 탭에 스냅 피팅하기 위한 변형 가능한 고정 리브가 있는 20mm 본체. 강화 폴리아미드 PA6.6. 오일 및 그
리스에 대한 내성.
(2) 강화 PA6.6 폴리아미드에 슬롯형 헤드가 있는 홈.
(3) 스틸 캠, (E=0 직선, E=2,4,6,8,10 바깥쪽으로 성형, E=-2 안쪽으로 성형).
(4) 셀프 태핑 필립스 스틸 고정 나사 4.2x10.
표면 처리:
(1-2) 새틴(광택이 곱고 부드러운).
(3-4) 부드러운.
색상:
(1-2) 검정 (RAL 9011).
(3-4) 아연 도금 표준.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
없음.
J121
10
슬롯형 헤드가 있는 범용 쿼터 턴 플라스틱 캠 잠금 장치
1/4 turn locks M22
코드 Art. d D L Q E F Ht H s (최대) s1 무게(g)
- J12120.T00E-4X4501 20 28 45 18 -4 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E-2X4501 20 28 45 18 -2 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E00X4501 20 28 45 18 0 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E02X4501 20 28 45 18 2 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E04X4501 20 28 45 18 4 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E06X4501 20 28 45 18 6 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E08X4501 20 28 45 18 8 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E10X4501 20 28 45 18 10 19 30 4 1-2 4 -
- J12120.T00E12X4501 20 28 45 18 12 19 30 4 1-2 4 -
재질:
(1) 판금 푸시 탭에 스냅 피팅하기 위한 변형 가능한 고정 리브가 있는 20mm 본체. 강화 폴리아미드 PA6.6. 오일 및 그
리스에 대한 내성.
(2) 강화 PA6.6 폴리아미드로 만들어진 윙핀 키용 홈 모양.
(3) 스틸 캠, (E=0 직선, E=2,4,6,8,10 바깥쪽으로 성형, E=-2 안쪽으로 성형).
(4) 셀프 태핑 필립스 스틸 고정 나사 4.2x10.
표면 처리:
(1-2) 새틴(광택이 곱고 부드러운).
(3-4) 부드러운.
색상:
(1-2) 검정 (RAL 9011).
(3-4) 아연 도금 표준.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
요청 시 열쇠를 자물쇠와 함께 제공해 드립니다. 기본 코드 끝에 문자 C를 추가하십시오.
J122
10
간편한 설치와 윙핀 소켓 키가 포함된 범용 쿼터턴 플라스틱 캠 잠금장치
1/4 turn locks M22
코드 Art. A d D L Q E F Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J12220.T03E0-4X4501 3 20 28 45 18 -4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E-2X4501 3 20 28 45 18 -2 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E00X4501 3 20 28 45 18 0 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E02X4501 3 20 28 45 18 2 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E04X4501 3 20 28 45 18 4 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E06X4501 3 20 28 45 18 6 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E08X4501 3 20 28 45 18 8 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E10X4501 3 20 28 45 18 10 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
- J12220.T03E12X4501 3 20 28 45 18 12 19 30 4 1-2 4 - J09050.TP0316
재질:
(1) 강화 PA6.6 폴리아미드 재질의 잠금 본체 M22x1.5(스테이터). 오일 및 그리스에 대한 내성.
(2) 강화 PA6.6 폴리아미드로 만들어진 윙핀 키용 홈 모양.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1,5.
(4) 고무 개스킷.
(5) 스틸 캠(E=0 직선, E=2,4,6,8,10 바깥쪽으로 형성, E=-2 안쪽으로 형성).
(6) 필립스 스틸 고정 나사 M6x10.
표면 처리:
(1) 새틴(광택이 곱고 부드러운).
(2-3-4-5-6) 부드럽게.
색상:
(1) 검정 (RAL 9011).
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 : 직각(90도)
특별 요청 사항:
J124
10
범용 쿼터턴 플라스틱 캠 잠금장치 M22 나사산, 윙핀 소켓 키 포함
1/4 turn locks M22
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J12422.T03E-4X4501 3 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E-2X4501 3 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E00X4501 3 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E02X4501 3 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E04X4501 3 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E06X4501 3 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E08X4501 3 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E10X4501 3 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T03E12X4501 3 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0316
- J12422.T05E-4X4501 5 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E-2X4501 5 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E00X4501 5 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E02X4501 5 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E04X4501 5 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E06X4501 5 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E08X4501 5 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E10X4501 5 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
- J12422.T05E12X4501 5 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TP0516
재질:
(1) 강화 PA6.6 폴리아미드 재질의 잠금 본체 M22x1.5(스테이터). 오일 및 그리스에 대한 내성.
(2) 강화 폴리아미드 PA6.6의 사각형 홈.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1,5.

색상:
(1) 검정 (RAL 9011).
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
요청 시 열쇠를 자물쇠와 함께 제공해 드립니다. 기본 코드 끝에 문자 C를 추가하십시오.
J126
10
범용 쿼터턴 플라스틱 캠 잠금장치 M22 나사산, 사각 소켓 키 포함
1/4 turn locks M22
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J12622.T08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
- J12622.T08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TQ0816
재질:
(1) 강화 PA6.6 폴리아미드 재질의 잠금 본체 M22x1.5(스테이터). 오일 및 그리스에 대한 내성.
(2) 강화 폴리아미드 PA6.6의 삼각형 모양 홈.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1,5.

색상:
(1) 검정 (RAL 9011).
(2-3-4-5-6) 표준 아연 도금.
키: (선택형):
적색 폴리아미드 키(PA6), 제품 번호 J090.
주의: 열쇠는 제공되지 않습니다. 별도로 주문해야 합니다.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
요청 시 열쇠를 자물쇠와 함께 제공해 드립니다. 기본 코드 끝에 문자 C를 추가하십시오.
J127
10
범용 쿼터턴 플라스틱 캠 잠금장치 M22 나사산, 삼각 소켓 키 포함
1/4 turn locks M22
코드 Art. A d D L Q E F G Ht H s (최대) s1 무게(g) 열쇠
- J12722.T08E-4X4501 8 M22 28 45 18 -4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E-2X4501 8 M22 28 45 18 -2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E00X4501 8 M22 28 45 18 0 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E02X4501 8 M22 28 45 18 2 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E04X4501 8 M22 28 45 18 4 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E06X4501 8 M22 28 45 18 6 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E08X4501 8 M22 28 45 18 8 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E10X4501 8 M22 28 45 18 10 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
- J12722.T08E12X4501 8 M22 28 45 18 12 19 27 31,5 4 8 4 - J09050.TT0816
재질:
(1) 자막 합금(아연, 알루미늄, 구리)으로 만든 T자형 손잡이.
(2) 다이캐스트 자막 잠금 본체 M22x1.5(스테이터) 및 로터.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1.5.

회전 : 직각(90도)
특별 요청 사항:
J128
10
범용 1/4회전 캠 잠금장치, M22 나사산, T자형 손잡이
1/4 turn locks M22
버전 J128-01: 검정색 코팅.
코드 Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s (최대) s1 무게(g)
J12822.0006 J12822.Z18E-4X4501 M22 18 78 45 -4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0007 J12822.Z18E-2X4501 M22 18 78 45 -2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0002 J12822.Z18E00X4501 M22 18 78 45 0 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0008 J12822.Z18E02X4501 M22 18 78 45 2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0009 J12822.Z18E04X4501 M22 18 78 45 4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0005 J12822.Z18E06X4501 M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0004 J12822.Z18E08X4501 M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0010 J12822.Z18E10X4501 M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0011 J12822.Z18E12X4501 M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
버전 J128-L: 크롬 도금.
코드 Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s (최대) s1 무게(g)
J12822.0003 J12822.Z18E-4X45L M22 18 78 45 -4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0012 J12822.Z18E-2X45L M22 18 78 45 -2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0001 J12822.Z18E00X45L M22 18 78 45 0 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0013 J12822.Z18E02X45L M22 18 78 45 2 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0014 J12822.Z18E04X45L M22 18 78 45 4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0015 J12822.Z18E06X45L M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0016 J12822.Z18E08X45L M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12822.0017 J12822.Z18E10X45L M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
코드 Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s (최대) s1 무게(g)
J12822.0018 J12822.Z18E12X45L M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
재질:
(1) 자막 합금(아연, 알루미늄, 구리)으로 만든 T자형 손잡이.
(2) 다이캐스트 자막 잠금 본체 M22x1.5(스테이터) 및 로터.
(3) 다이캐스트 자막 육각형 잠금 너트 M22x1.5.

J12922.0008 J12922.Z18E06X4501 M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0003 J12922.Z18E08X4501 M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0009 J12922.Z18E10X4501 M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0010 J12922.Z18E12X4501 M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
버전 J129-L: 크롬 도금.
코드 Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s (최대) s1 무게(g)
J12922.0011 J12922.Z18E-4X45L M22 18 78 45 -4 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0012 J12922.Z18E-2X45L M22 18 78 45 -2 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0002 J12922.Z18E00X45L M22 18 78 45 0 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0013 J12922.Z18E02X45L M22 18 78 45 2 19 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0014 J12922.Z18E04X45L M22 18 78 45 4 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0015 J12922.Z18E06X45L M22 18 78 46 6 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0016 J12922.Z18E08X45L M22 18 78 45 8 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
J12922.0017 J12922.Z18E10X45L M22 18 78 45 10 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
코드 Art. d Q L1 L E F D A G H1 Ht H H1 s (최대) s1 무게(g)
J12922.0018 J12922.Z18E12X45L M22 18 78 45 12 19,5 32 23 27 38 32,5 6 38 8 4 -
재질:
(1) 다이캐스트 자막(Die-cast zamak) 고정 바디 M19(고정자) 회전자와노브.
(2) 검정 착색 처리고무와셔d.24x1홀d.19,4.
(3) 갈바닉(전거)처리 스틸 육각너트 M19x1.
(4) 갈바닉(전기)처리 고정레버. (고정바– 평형 N, 굽은형 E).
(5) 검정 착색 처리 고무 와셔d.12x1,5.
(6) 갈바닉(전기)처리 십자형 돔 헤드 나사M5x8.
표면 처리:
(1) 니켈 도금.
(2-5) 흑색산화 처리.
(3-4-6) 표준 청색 아연 도금.
회전 :
90°.
특별 요청 사항:
없음.
J130
10
래치 / 노브
1/4 turn locks M19
코드 Art. A d D L1 L Q E F G H1 Ht H s (최대) s1 무게(g)
J130019.0004 J130019.ZN30X20 6.5 M19 22 29,5 30 20 0 14 22 15 31 4 6 2.5 57
J130019.0001 J130019.ZE30X25 6.5 M19 22 29,5 30 20 5 14 22 15 31 4 6 2.5 60
재질:
(1-4) 다이캐스트 자막 잠금 본체 M19(스테이터), 로터 및 노브.
(2) 자막 잠금 걸쇠. 누르면 잠금 장치가 회전합니다. 자물쇠의 활(최대 직경: 7.5mm)을 삽입할 수 있습니다.
(3) 스틸 캠(E=0 직선, E=2, 7 외부 형성, E=-2 내부 형성).
(5) 황동 육각 잠금 너트 M19x1.
(6) 스틸 잠금 포크. 패널에 잠금 장치를 고정하기 위해 특수 홈에 삽입합니다.
(7) 흑색산화 처리된 스틸의 회전 방지 분할 와셔.
표면 처리:
매끄러운.
색상:
(1) 크롬 도금.
(3-4-6) 아연 도금.
회전 :
J131-O:
시계 방향으로 닫히는 90도 회전.
J131-A:
반시계 방향으로 닫히는 90도 회전.
특별 요청 사항:
E=0인 잠금 장치에 사용 가능한 캠:
L=30 (J131019.ZN30X20O - J131019.ZN30X20A),
L=41 (J131019.ZN41X20O - J131019.ZN41X20A),
E=2인 잠금 장치에 사용 가능한 캠:
L=45 (J131019.ZE45X22O - J131019.ZE45X22A),
E=7인 잠금 장치에 사용 가능한 캠:
L=41 (J131019.ZE41X27O - J131019.ZE41X27A),
J131
10
범용 쿼터턴 자막 캠 잠금장치, M19 나사산, 손잡이 및 자물쇠용 구멍 포함
1/4 turn locks M19

(3-4-5-6-7-8) 갈바닉(전기) 스틸.
(9) 고유 색상.
포장:
해당 코드에는 토글 래치와 걸쇠판이 포함되어 있습니다. 걸쇠판은 다음 코드를 사용하여 별도로 주문할 수도 있습니다.
토글 래치용 J261010.FZ J260010.FZ
토글 래치용 J261014.FZ J260014.FZ
토글 래치용 J261025.FZ J260025.FZ
토글 래치용 J261045.FZ J260045.FZ
특별 요청 사항:
요청 시 또는 대량 주문 시 스테인리스강 재질로 제품을 공급할 수 있습니다.
J260
10
래치 토글 클램프 / 걸림 고정판
Lever toggle latches with handle
코드 Art. F1 (kN) R H S Q W d F A A1 a1 a2 B B1 b1 b2
J260010.0001 J260010.FZ 1 89 28 16 21÷65 14÷24 3.5 18.5 27 13.5 4.5 18 26 20 5 16
J260014.0001 J260014.FZ 14 83 49 11 48÷86 32÷70 3.5 24 38 16 8 22 26 26 6.25 13.5
J260025.0001 J260025.FZ 25 104 70 21 48,5÷95,5 43÷90 5 31 48 21 10 28 35 32 8 19
J260045.0001 J260045.FZ 45 124 84 28 66÷104 60÷116 7 41 64 28 12 40 51 40 9.5 32
코드 Art. b3 b4 b5 e e1 h h1 m s 무게(g)
J260010.0001 J260010.FZ 5 10 5 4.5 4.5 12 18 9 2 80
J260014.0001 J260014.FZ 7.75 10.5 7.75 5.2 7.5 12 20 11 2.5 150
J260025.0001 J260025.FZ 6 14 12 6.5 10 19 29 15 3 330

(2-3) 샌드블라스팅 처리된 새틴 마감.
색상:
(1) 빨간.
(2-3-4-5-6-7-8) 갈바닉(전기) 스틸.
(9) 고유 색상.
포장:
해당 코드에는 토글 래치와 걸쇠판이 포함되어 있습니다. 걸쇠판은 다음 코드를 사용하여 별도로 주문할 수도 있습니다.
J266150.FZ for toggle latch J265150.FZ
특별 요청 사항:
없음.
J265
10
래치 토글 클램프 / 고하중용 래치 모델
Lever toggle latches with handle
코드 Art. F1 (kN) R H S Q F A A1 a1 a2 a3 B B1 d d1 d2
J265150.0001 J265150.FZ 15 168 94 50 81÷132 54 82 60 13 56 42 98.5 70 9 10.5 10.5
코드 Art. d3 b1 b2 b3 b4 h h1 m s 무게(g)
J265150.0001 J265150.FZ M10 33.5 52.5 35 23 33 50 15.5 11 1800
재질:
(1) 열가소성 고무로 덮인 손잡이.